
 
                  R O M Â N I A 
              JUDEŢUL  BIHOR 
              COMUNA  CEICA 
                    PRIMAR 
  

România ,  jud .Bihor 
Str.Principală, nr .67 
Tel.și fax 0259/324464 
www.primariaceica.ro 
primaria.ceica@cjbihor.ro 

 
D I S P O Z I Ţ I E   

 
  Pentru instituirea serviciului de permanen ţă la sediul prim ăriei Ceica, 

 în data de 09 noiembrie 2019. 

                Având în vedere Ordinul Prefectului nr.378/31.10.2019 privind constituirea comisiei de verificare 
a secțiilor de votare amenajate în județul Bihor,cu ocazia organizării și desfășurării celor două tururi de 
scrutin pentru alegerile prezidențiale din 10 și 24 noiembrie 2019,verificare a secțiilor ce are loc în data de 
09.11.2019,fiind necesară instituirea permanenței  la primăria Ceica , 
             Raportul de specialitate întocmit de d-na consilier Bar Florica Mariana prin care solicită d-nei 
primar emiterea unei dispoziții în acest sens, 
          În temeiul prevederilor art. 154,art.155,art.157 alin.1 -4 și art.196 alin. (1) ,lit.b) din OUG nr.57/2019 
Codul Administrativ, 

 
                 Primarul comunei  Ceica, 
 
                     D I S P U N E :  
 
   Art. 1.  Pentru asigurarea verificare a secțiilor de votare amenajate în județul Bihor,cu ocazia 
organizării și desfășurării celor două tururi de scrutin pentru alegerile prezidențiale din 10 și 24 noiembrie 
2019,verificare a secțiilor ce are loc în data de 09.11.2019,fiind necesară instituirea permanenței  la 
Primăria Ceica ,se instituie serviciul de permanență la Primăria comunei Ceica,următorii funcționarii publici 
efectuând serviciul de permanență,după cum urmează: 

 
 1.Delia Monica Popa,consilier în cadrul SPCLEP Ceica 
            2.Mihuț Aurica Viorica,referent în cadrul SPCLEP Ceica 

 
 Art.2.  Prezenta dispoziţie se comunică: 
                -Personalului care execută serviciul de permanenţă 
                -Instituția Prefectului judeţului BIHOR 
                 -Dosarului cu dispoziţiile primarului 

 
 
 
 

PRIMAR                                                       Viza pentru legalitate 

                                                               Secretar general 

Șovre Ana Livia                                          Dorel Octavian Goldea 

 

 

 

Nr.225 din 05  noiembrie 2019. 

 

 


